

1	2	3	4	5	6	7
		складированием на земле .)				
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,8640	57,66	49,818
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8640	57,66	49,818
23	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) (Устройство кровля из плит из штампованной листовой стали над главнь входом-1,6*1,5= 2,4м2.) Material marunt=1,0500	m2	2,4000	209,823	503,576
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	2,1600	57,66	124,546
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6000	57,66	34,596
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	2,8980	105,00	304,290
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	1,2600	7,50	9,450
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	22,6800	0,30	6,804
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,2520	57,00	14,364
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,1008	37,00	3,730
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,1260	46,00	5,796
		Total	Lei			261 992,808
		Total Раздел: Основания кровля Inclusiv salariu				261 992,808 46 473,233
		2. Раздел: Утепление фасада- Цоколь				
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка поверхностей наружных стен бетоногрунтом)	m2	45,9800	4,580	210,579
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,3794	57,66	79,536
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	6,8970	19,00	131,043
25	IzF55B	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi de polistiren (Наружная теплоизоляция стен зданий с тонкой штукатуркой по утеплителю (система с жестким креплением утеплителя), поверхность стен ровная: полистироловыми плитами)-экструдированными XPS толщиной 50мм в комплексе) Materiale marunte (cirpe, spuma)=1,0100	m2	45,9800	183,421	8 433,700